Assunto: Ofícío - Solícítação Adcsão a Ata - ABC-Farma
De Setor de Contratação <setordecontratacao@riachao.pb.gov.br>

Para: <rededoutorfarma02@outlook.cotn>

Data 27/02/2025 15:53

• Ofcio_SDC_005-2025_-_ABC-Farma_assinado.pdf {~56 KB)

Boa Tarde!

Estamos enviando Ofício de Aceite para a Adesão de Ata do Pregão Eletrônico 4/2024.

Atenciosamente!

Marysávio da Silva Lima

Setor de Contratação - Prefeitura Municipal de Riachão/PB.

//eb

—  —,

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

SETOR DE CONTRATAÇÃO
Rua Manoel Tomaz de Aquino, 485 - Centro - CEP: 58.235-000

CNPJ: 01.612.770/0001-58 TELEFONES: 83 3639-1002
E-mail: setordecontratacao@riachao.pb.çov.br

OFÍCIO SDC N» 005/2025
Riachão/PB, 27 de fevereiro de 2025,

A Empresa

REDE DOUTOR FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ; 46.089.845/0001-04

LUIZ EDUARDO SILVA TORQUATO
Empresário ou Representante Legal

Assunto: Manifestação de aceite

Através do presente, solicitamos de Vossa Senhoria a manifestação dessa empresa
quanto ao aceite da adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n« OOOA8/2024, referente ao
Pregão Eletrônico n» 008/2024 da PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO/PB, referente
aos ITENS abaixo relacionados.

ITEM DISCRIMIMAÇÃO MARCA ONO. QUAMT.
PREÇO

ONITUaO

PREÇO
TOTAL

2
Tabela .'iBC-Farma atualizada, constante do site
da A.nvisa - medicamentos genéricos de A a Z.

ABC FARMA -

DIVERSOS
IJND 1 61.250,00 61.250,00

3
Tabela .ABC-Farma atualizada, constante do site
da Anvisa - medicamentos similares de A a Z.

ABC FARMA -

DIVERSOS
UND 1 61.250,00 61.250,00

1  VAIOR TOTAL R$ 122.500,00

Se esta empresa tem interesse em fornecer os itens acima relacionados e nos

mesmos preços e condições contratadas com a Prefeitura Municipal de Caldas
Brandão/PB, solicitamos que seja apresentada Proposta de Preços RATIFICANDO os preços
contratados assim como apresentar a seguinte documentação: Contrato social em vigor
acompanhado da documentação de identificação do(s) sócio(s); Comprovante de inscrição
no CNPJ; Certidão de regularidade perante as fazendas Federal, Estadual e Municipal;
FGTS; CNDT e procuração se for o caso.

Atenciosamente,

Oocufn«nto «sinido (figiuilm«nte

UARYSAVIO QA SILVA UMA

Oata: 27/02/20251S:50;S1-0300

Verifique em htlps://v3liddr.ft>.gov,br

MARYSÁVIO DA SILVA LIMA
Presidente da Comissão